Skélarad Glerarskoéla 2025 - 2026
Adalmenn:

Eva Reykjalin - Foreldri evareykjalin@gmail.com

Magnea Karen Svavarsdottir - Foreldri magneakaren@simnet.is
Stefania Holm Skjaldardéttir - Nemandi gle11stefania@glerarskoli.is
Jokull Mani Karason - Nemandi gle10jokull@glerarskoli.is

Rakel Bjork Karadéttir - Kennari rakelbj@akmennt.is

Sveinn Led Bogason - Kennari sveinnleo@glerarskoli.is
Brynja Sigurdardattir - Ritari brynja@glerarskoli.is
Eyrun Skuladéttir - Skélastjori eyrun@akmennt.is

Ritari: Hrafnhildur Gudjénsd. Deildarstjori hrafnhildurgud@akmennt.is

Varamenn:

Elfa Bjork Gylfadottir Foreldri ebg@akureyri.is
Maney Osk Arnardéttir Nemandi gle10maney@glerarskoli.is

Varamadur Eyrunar:
Hrafnhildur Gudjonsdéttir Deildarst/stadgengill hrafnhildurgud@akmennt.is

Varamadur Hrafnhildar:
Lilja Fridriksdottir Deildarstjori liljaf@akmennt.is
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